
Na temelju članka 14. Zakona o zaštiti od požara („Narodne Novine“ broj 92/10, 114/22), 
Programa  aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za Republiku 
Hrvatsku u 2025. godini (Zaključak, KLASA: 022-03/25-07/38, URBROJ: 50301-29/23-25-2, od 
27. veljače 2025. godine) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 
4/09, 1/12, 1/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 
donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđenju popisa lokaliteta i prostora radi uspostave zapovjednih mjesta 

za koordinaciju gašenja požara

I.

Ovim Zaključkom utvrđuje se popis lokaliteta i prostora za uspostavu odgovarajućih 
zapovjednih mjesta kod zapovijedanja i koordinacije u gašenju požara prilikom intervencija kod 
velikih požara otvorenog prostora kako slijedi:

• zgrada Grada Koprivnice, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica
• zgrada JVP Koprivnica, Oružanska 1, 48000 Koprivnica

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Glasniku Grada 
Koprivnice“. 

KLASA: 245-01/25-01/0004
URBROJ: 2137-1-03-03/3-25-1
Koprivnica, 11.03.2025.

GRADONAČELNIK:  
Mišel Jakšić, dipl.oec.                                                                                                    



2/2



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-11T13:24:04+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




